УТВЕРЖДЕНО

Правлением  ПАО АКБ «Приморье»

27.12.2018 г., Протокол № 69

И.о.Председателя Правления

____________ А.В.Максимова

Изменение № 1

в Положение о брокерском обслуживании в ПАО АКБ «Приморье»

№ 136-К от 12.10.2017г.

Владивосток

2018г.

2

2

1. Пункт 2.1.6. Раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.6. Перед заключением Договора Клиент обязан открыть в Банке

текущий/расчетный счет для зачисления на него денежных средств, с последующим их

переводом на Брокерский счет».

2. Настоящее Изменение № 1 вступает в силу через 10 календарных дней со дня

раскрытия на официальном сайте Банка в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" по адресу: www.primbank.ru после утверждения Правлением Банка.